07 时事·广告 2022年5月27日 星期五

责任编辑 易焕军 美术编辑 张渝婧

沿着总书记的足迹

分类广告
友情提醒：本栏目信息不作为签订合同等法律依据，交易时请核对相关法律及对方资质条件，涉及经济往来请慎重！

欢迎刊登：注销、减资、变更、开业等公告及各类证件遗失声明

电话：7717503 15197607271 15080610222
排版QQ：2317821529
地址：柳叶大道常德日报传媒集团106室

湖南省贺家山原种场交通农机管理科关于撤销122辆“桑铼特”SLT204-5型号手扶拖拉机运输机组登记信息的公告
因申请人在办理附件所列“桑铼特”SLT204-5型号手扶拖拉机运输机组车辆登记时，提交的柴油机合格证、车厢合格证、拖拉机出厂状态特征表与车辆实际情况不相符，根据《拖拉机和联合收割机登记规定》（农业农村部令2018年第2号）第三十条之规定“申请人以隐瞒、欺骗等不正

当手段办理登记的，应当撤销登记，并收回相关证件和号牌”和《拖拉机和联合收割机登记业务工作规范》（农机发﹝2018﹞2号）第二十条之规定“号牌、行驶证、登记证书未收回的，农机监理机构应当公告作废”，现将附件所列“桑铼特”SLT204-5型号手扶拖拉机运输机组登记信息予以撤
销，其号牌号码、行驶证等予以收回，未收回的号牌号码、行驶证等自公告之日起作废。

自公告之日起，任何人不得驾驶附件所列拖拉机上路行驶，否则将按照有关法律法规查处并由驾驶者承担相应法律责任。
2022年5月24日

附件：撤销登记车辆信息表（共计122辆）

号牌号码
湘07N1240
湘07N1242
湘07N1243
湘07N1247
湘07N1248
湘07N1239
湘07N1238
湘07N1489
湘07N1222
湘07N1507
湘07N1817
湘07N1317
湘07N1378
湘07N1501
湘07N1502
湘07N1503
湘07N1505
湘07N1506

号牌种类
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组

登记证书编号
430709000048
430709000049
430709000050
430709000051
430709000052
430709000053
430709000054
430709000055
430709000058
430709000062
430709000069
430709000070
430709000071
430709000072
430709000073
430709000074
430709000075
430709000076

遗失声明
黄德卿的革命烈士证明书遗失，证号：武区字第003

号，声明作废。
李彪、高甄夫妇遗失儿子李皓轩的《出生医学证

明》，出生证编号：Q430090682，声明作废。
胡晓东、蒋煜夫妇遗失儿子贵文博的《出生医学证

明》，出生证编号：P430986965，声明作废。
易彩霞遗失位于澧县澧阳街道桃花滩居委会的不

动产权证，证号：湘（2021）澧县不动产权第 0016356号，
声明作废。

彭嗣元、陶永香夫妇遗失儿子彭韬瑜的《出生医学
证明》，出生证编号：P430801014，声明作废。

何鹏瀛、谈洁夫妇遗失女儿何昕琳的《出生医学证
明》，出生证编号：Q430091028，声明作废。

常德市旅行社协会遗失《社会团体法人登记证书》
正、副本，统一社会信用代码：51430700768026152C，有
效期限：2019 年 5 月 26 日至 2024 年 5 月 26 日，声明作
废。

122辆“桑铼特”SLT204-5型号手扶拖拉机运输机组撤销登记车辆信息表
号牌号码

湘07N1511
湘07N1515
湘07N1516
湘07N1519
湘07N1311
湘07N1335
湘07N1523
湘07N1322
湘07N1520
湘07N1376
湘07N1325
湘07N1309
湘07N1323
湘07N1326
湘07N1303
湘07N1327
湘07N1340
湘07N1313

号牌种类
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组

登记证书编号
430709000077
430709000080
430709000081
430709000082
430709000083
430709000084
430709000086
430709000087
430709000089
430709000097
430709000102
430709000103
430709000104
430709000106
430709000107
430709000108
430709000109
430709000110

号牌号码
湘07N1328
湘07N1371
湘07N1521
湘07N1522
湘07N1347
湘07N1359
湘07N1360
湘07N1366
湘07N1370
湘07N1517
湘07N1373
湘07N2193
湘07N2196
湘07N2197
湘07N2198
湘07N2199
湘07N2651
湘07N2652

号牌种类
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组

登记证书编号
430709000111
430709000112
430709000113
430709000114
430709000115
430709000116
430709000118
430709000119
430709000120
430709000123
430709000124
430709000125
430709000128
430709000129
430709000130
430709000131
430709000158
430709000159

号牌号码
湘07N2653
湘07N2655
湘07N2657
湘07N2658
湘07N2659
湘07N2660
湘07N2672
湘07N2673
湘07N2678
湘07N2679
湘07N2680
湘07N1496
湘07N1142
湘07N1510
湘07N1509
湘07N1508
湘07N1473
湘07N1382

号牌种类
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组

登记证书编号
430709000160
430709000161
430709000163
430709000166
430709000167
430709000169
430709000190
430709000192
430709000201
430709000202
430709000204
430709000056
430709000057
430709000059
430709000060
430709000061
430709000063
430709000064

号牌号码
湘07N1380
湘07N1307
湘07N1000
湘07N1111
湘07N1512
湘07N1513
湘07N1470
湘07N1315
湘07N1377
湘07N1437
湘07N1329
湘07N1497
湘07N1499
湘07N1471
湘07N1320
湘07N1305
湘07N1306
湘07N1318

号牌种类
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组

登记证书编号
430709000065
430709000066
430709000067
430709000068
430709000078
430709000079
430709000085
430709000088
430709000090
430709000091
430709000092
430709000093
430709000094
430709000095
430709000096
430709000098
430709000099
430709000100

号牌号码
湘07N1308
湘07N1316
湘07N2656
湘07N2661
湘07N2662
湘07N2663
湘07N2665
湘07N2666
湘07N2667
湘07N2668
湘07N2669
湘07N2670
湘07N2671
湘07N2675
湘07N2676
湘07N2677
湘07N2681
湘07N2682

号牌种类
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组
拖拉机运输机组

登记证书编号
430709000101
430709000105
430709000162
430709000179
430709000180
430709000181
430709000182
430709000183
430709000185
430709000186
430709000187
430709000188
430709000189
430709000194
430709000196
430709000197
430709000205
430709000206

号牌号码

湘07N2683

湘07N2685

湘07N2686

湘07N2688

湘07N2687

湘07N2689

湘07N2690

湘07N2691

湘07N2692

湘07N2693

湘07N2695

湘07N2696

湘07N2697

湘07N2698

号牌种类

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

拖拉机运输机组

登记证书编号

430709000210

430709000211

430709000215

430709000216

430709000218

430709000220

430709000221

430709000222

430709000223

430709000225

430709000226

430709000227

430709000228

430709000229

遗失声明
石门县公路建设养护中心遗失开户许可证，开户银行：中国工

商银行股份有限公司石门支行（账号：1908073209022107946），核
准号：J5586000322103，声明作废。

彭礼进、刘琴夫妇遗失儿子彭锦轩的《出生医学证明》，出生证
编号：P430895287，声明作废。

郭振邦、丁淑贤夫妇遗失儿子郭烨昊的《出生医学证明》，出生
证编号：Q430535548，声明作废。

郭振邦、丁淑贤夫妇遗失女儿郭沁灵的《出生医学证明》，出生
证编号：P430947145，声明作废。

潘省峰、姚灿兰夫妇遗失女儿潘思涵的《出生医学证明》，出生
证编号：P430987508，声明作废。

常德高新技术产业开发区
调区扩区规划环境

影响评价第二次公示
《常德高新技术产业开发区

调区扩区规划环境影响报告书》
（征求意见稿）已编制完成，现公开
下列信息：（1）报告书征求意见稿
及公众意见表的网络连接：https://
cdgxq.changde.gov.cn/xxyw/tzgg/
content_908762；（2）征求意见的公
众范围：园区内及园区外周边的居
民、企事业单位等；（3）公众提出意
见的方式和途径：可通过电话、电
子邮件等形式提出意见。联系人：
鄢陈喜、联系电话：0736-7661310、
邮 箱 ：269621429@qq.com；（4）公
众提出意见的起止时间：网络公示
发布之日起10个工作日。

受津市市公安局委托，本代理机构
对津市市警务实战中心建设项目进行政
府采购，现将采购事项公告如下：

一、项目概况
项目名称：津市市警务实战中心建

设项目
采购方式：公开招标
政府采购计划备案编号：津财采计

[2022]000025
采购项目预算：1586.6241万元
保证金：0万元
二、采购详情
开标时间：2022年6月20日9时30分
开标地点：常德市公共资源交易

中心一楼不见面直播大厅 1（常德市朗

州路与月亮大道交会处市民之家东
部）

因版面原因，具体详情请前往中国
湖南常德市政府采购网（http://changd.
ccgp-hunan.gov.cn/f）或常德市公共资源
交 易 网（http://ggzy.changde.gov.cn/）查
看或下载采购文件，以官网信息为准。

三、联系方式
采 购 人：津市市公安局
联 系 人：何凯
联系电话：18188983210
采购代理机构：湖南银华工程咨询

有限公司
联 系 人：何翔
联系电话：0736-7775073

津市市警务实战中心建设项目政府采购公告

清晨，当第一缕阳光照射在内蒙古自
治区最东端的大兴安岭，最西端的额济纳
胡杨林还在沉睡。边境线绵延 4200多公里
的内蒙古自治区，守望着祖国北疆，犹如昂
首奔腾的骏马。

对于这片美丽辽阔的土地，习近平总
书记始终深情牵挂。党的十八大以来，总
书记先后两次深入内蒙古考察调研，连续
五年参加全国人大内蒙古代表团审议，为
内蒙古的发展擘画蓝图、明确路径。内蒙
古各族干部群众落实总书记嘱托，开拓进
取、奋发有为，各项事业蒸蒸日上。

像石榴籽一样紧紧抱在一起

2014 年寒冬时节，习近平总书记冒着
严寒来到锡林浩特牧民中间，同大家一起
看赛马，听长调，赏歌舞。在传统的“五畜
祈福”仪式上，他用无名指蘸着鲜牛奶弹了
三下，祝福来年风调雨顺，五畜兴旺，人民
幸福安康。牧民巴雅思古楞每每回忆起那
个场景，觉得格外温暖：“总书记同我们各
族群众心连着心。”

时光流转，深情不变。
5年之后，习近平总书记再次到内蒙古

考察。2019 年 7 月 15 日，在赤峰市松山区
兴安街道临潢家园社区，习近平总书记察
看少数民族服饰、用品展示，观看社区居民
表演民族歌舞。这个社区有居民一万多
人，其中蒙古族、满族、回族等 12 个少数民
族居民近 4000人。

“总书记很关心社区基层党建、民族团
结融合等情况，强调社区是各族群众共同
的家，民族团结一家亲。”习近平总书记的
嘱托，让临潢家园社区党委书记吴晓华打
造各族群众守望相助的社区大家庭信心和
决心更加坚定。

立足内蒙古现实发展条件和历史发展
脉络，经过深入调研思考，习近平总书记对
内蒙古提出清晰的战略指引：

——“对内蒙古来说，维护社会和谐稳
定，必须巩固和发展民族团结大局”；

——“紧紧抓住铸牢中华民族共同体
意识这条主线”；

——“促进各民族在中华民族大家庭
中像石榴籽一样紧紧抱在一起，共同建设
伟大祖国，共同创造美好生活”。

念兹在兹，必有回响。近年来，内蒙古
坚持和完善民族区域自治制度，依法治理
民族事务。2021年 5月，内蒙古制定实施民
族团结进步创建发展规划，首次颁布出台
了《内蒙古自治区促进民族团结进步条
例》。全区已实现国家统编教材“应推尽
推”，民族幼儿园全部使用国家通用语言进
行保育教育，有力推进中华民族共有精神
家园建设。

“内蒙古一直走在民族团结进步前
列。”作为草原上的“红色文艺轻骑兵”，苏
尼特右旗乌兰牧骑队长扎那是这片土地上
民族交往、交流、交融故事的传播者和见证

者，他不无骄傲地说，“沿着总书记指引的
道路走，民族团结之花只会越开越盛。”

像保护眼睛一样保护生态环境

“美丽的草原我的家，风吹绿草遍地
花”……内蒙古的生态状况如何，不仅关
系全区各族群众生存和发展，更关系华
北、东北、西北乃至全国生态安全。这是
习近平总书记始终牵挂的一件大事。

赤峰市喀喇沁旗马鞍山林场副场长柴
树岭经常想起 2019年那个盛夏的午后。

“总书记顶着大太阳，来察看林木长势
情况，还问了我们护林员的工作、生活情
况。”柴树岭说，总书记叮嘱要守好这方碧
绿，这三年来我们已累计造林超过6500亩。

内蒙古是我国北方面积最大、种类最
全的生态功能区，具有森林、草原、湿地、湖
泊、沙漠、戈壁等多种自然景观。

2013年以来，呼伦湖的保护治理工作、
阿拉善盟腾格里工业园区发生的环境污染
问题，牵动着习近平总书记的心。他多次
作出重要指示批示，要求严肃处理整改，切
实加强生态环境治理和保护。

污染与治理博弈，问题与机遇并存。
处在“进则全胜、不进则退”的历史关头，内
蒙古生态文明建设该怎么走？

2014年考察内蒙古时，习近平总书记明
确指出：“出路主要有两条，一条是继续组
织实施好重大生态修复工程，搞好京津风
沙源治理、三北防护林体系建设、退耕还
林、退牧还草等重点工程建设；一条是积极
探索加快生态文明制度建设。”

找准路径，内蒙古生态文明建设进入
快车道。统筹考虑主体功能区定位和各盟
市资源环境禀赋，合理优化调整生态保护
红线，将全区一半以上的国土面积划入生

态保护红线。经过持续保护，内蒙古森林
覆盖率和草原综合植被盖度分别达到 23%
和 45%，荒漠化和沙化土地面积实现“双
减”。

“环境好不好，候鸟先知道。现在每年
有约 600 万只鸟类迁徙经过乌梁素海或在
此地繁殖。”巴彦淖尔市乌梁素海生态保护
中心副主任包巍说，乌梁素海的生态治理
由“治湖泊”转向“治流域”，生态环境得到
明显改善。

像蒙古马一样一往无前

118万多平方公里的辽阔北疆，是今天
内蒙古自治区 2400多万各族同胞并肩奋斗
的热土。在习近平总书记的心中，这片热
土既要保持美丽的生态，也要建成幸福的
家园。

5月，大兴安岭林区腹地的阿尔山市积
雪未融，坐在温暖的回迁楼房里，棚改居民
郭永财再也不担心晚上会被冻醒。“总书记
关心老百姓的住房问题，现在我们告别了

‘板夹泥’房，想邀请他到新家坐坐。”
2014 年隆冬时节，习近平总书记来到

困难林业职工郭永财的家中，摸火墙，看年
货，坐炕头。看到群众住房比较困难，他叮
嘱当地干部要加快棚户区改造，排出时间
表，让群众早日住上新房。8 年来，阿尔山
市改造棚户区房屋 10400户，所有棚户区居
民全部“出棚进楼”。

习近平总书记高度重视少数民族群众
生活改善问题。他曾在蒙古包中，同锡林
郭勒盟牧民玛吉格一家拉家常。聊天中，
玛吉格老人反映当地有的牧户在用电、通
行上还有些困难，习近平总书记要求当地
党委和政府作出规划，努力加以解决。玛
吉格的儿子钢苏格拉说，现在电通了，路也

修到了家门口。
连续五年全国两会参加内蒙古代表团

审议，习近平总书记以“脱贫—巩固—衔
接—振兴”为轴，为内蒙古摆脱贫困、走向
富裕指明方向；依据“外接俄蒙、内联八省”
区位优势，为内蒙古找准在全国构建新发
展格局中的定位。

——“把内蒙古建设成为我国北方重
要生态安全屏障、祖国北疆安全稳定屏
障”；

——“建设国家重要能源和战略资源
基地、农畜产品生产基地”；

——“打造我国向北开放重要桥头
堡”。

“把祖国北部边疆这道风景线打造得
更加亮丽。”习近平总书记给内蒙古提出清
晰的总体发展目标，已成为草原儿女共同
心愿和发展动力之源。

牢记总书记的嘱托，内蒙古不待扬鞭
自奋蹄。到 2021 年实现粮食生产“十八连
丰”，畜牧业生产“十七连稳”，全区规模以
上工业企业利润总额突破 3000 亿元，地区
生产总值突破 2 万亿元，逐步摆脱对“羊、
煤、土、气”的依赖，非煤产业增加值占规模
以上工业增加值比重超过六成，正着力打
造一批千万千瓦级新能源基地, 在全国率
先建成以新能源为主体的能源供给体系，
实现由化石能源大区向清洁能源大区转
变。

“我们干事创业就要像蒙古马那样，有
一种吃苦耐劳、一往无前的精神。”习近平
总书记用形象的比喻勉励内蒙古各族干部
群众。在全面建设社会主义现代化国家新
征程中，内蒙古各族儿女守望相助、手足情
深，像蒙古马一样吃苦耐劳、苦干实干。

（新华社呼和浩特5月26日电）

图为内蒙古锡林浩特市宝力根苏木上的羊群在觅食（资料图片）。 新华社记者 连振 摄

美丽的草原我的家
——沿着总书记的足迹之内蒙古篇

□新华社记者 于长洪 张丽娜 魏婧宇 新华社北京5月26日电（记者 张汨汨）针对美军官
员近日对所谓中国“核威胁”的相关炒作，国防部新闻局
局长、国防部新闻发言人吴谦 26日回应，美方的炒作无非
是为其自身核力量发展寻找借口，美国才是国际社会最
大的核威胁。

在当日的国防部例行记者会上，有记者就美军战略
司令部司令理查德近日关于所谓中国“核威胁”相关言论
提问。吴谦说，美军官员罔顾事实，无端炒作所谓中国

“核威胁”，其目的无非是为其自身核力量发展寻找借口，
维持和强化其全球霸权。

他指出，众所周知，美国是世界上最大的拥核国。近
年来，美方为维护自身绝对安全和绝对军事优势，在军控
和防扩散领域毁约退群，陆续退出《反导条约》《中导条
约》等军控条约，持续推进部署全球反导系统，谋求在欧
洲和亚太地区部署陆基中导，并通过与澳大利亚开展核
潜艇合作等方式推动构建极具冷战色彩的“小圈子”，对
国际军控体系产生严重消极影响。美方在坐拥全球最庞
大核武库的基础上，耗费巨资推进核武现代化，加快核武
器及其运载工具升级换代，推动核武器小型化、实战化，
降低核武器使用门槛。不久前，美还就核态势审议释放
出消极信号，拒不放弃首先使用核武器的政策。美方种
种消极言行增加核对抗甚至核战争的爆发风险，给国际
安全带来严重隐患。

“必须指出，试图把本国安全建立在他国不安全的基
础之上，这种做法既是不公平的，也是不可持续的。事实
证明，美国才是国际社会最大的核威胁。”吴谦说。

吴谦强调，中国坚定奉行自卫防御的核战略，恪守在
任何时候和任何情况下都不首先使用核武器的核政策，
明确承诺无条件不对无核武器国家和无核武器区使用或
威胁使用核武器，一直把核力量维持在国家安全需要的
最低水平。这一政策始终清晰而明确。

吴谦说，今年年初，中国等五核国领导人共同发表
《关于防止核战争与避免军备竞赛的联合声明》，申明“核
战争打不赢也打不得”，重申不将核武器瞄准彼此或其他
任何国家，承诺维护和遵守双多边军控协议，强调五国应
避免军事对抗、防止军备竞赛。我们希望美方摒弃陈旧
的冷战零和思维和狭隘的地缘政治观念，积极履行国际
核不扩散义务，同中方相向而行，共同维护好世界与地区
的和平、稳定与繁荣。

国防部

美国是国际社会最大的核威胁

新华社北京5月26日电（记者 彭韵佳）记者 26 日从
国家医保局获悉，针对新冠病毒核酸检测费用问题，国家
医保局有关负责人表示，按照《关于做好新冠肺炎疫情常
态化防控工作的指导意见》《关于加快推进新冠病毒核酸
检测的实施意见》，常态化核酸检测费用由各地政府承
担。目前各地均由财政部门对常态化核酸检测提供资金
支持。

为抗击新冠肺炎疫情，国家医保局部署各级医保部
门采取多种措施，推动新冠病毒核酸检测多轮降价，降低
疫情防控成本。根据国家医保局、国务院联防联控机制
医疗救治组日前印发的通知，对于政府组织大规模筛查
和常态化检测的情况，要求检测机构按照多人混检不高
于每人份 3.5元提供服务。

据介绍，参保患者看病就医时发生的核酸检测费用，
可以按规定由医保基金支付。

国家医保局

常态化核酸检测费用由各地政府承担